

Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias Barnsjukhus

Org nr 857209-4004

Årsredovisning 2024

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Förvaltningsberättelse _____	2
Resultaträkning _____	9
Balansräkning _____	10
Noter _____	11

Alla belopp redovisas i hela kronor om inget annat anges.
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias Barnsjukhus får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stiftelsens ändamål skall vara att främja barns vård vid Drottning Silvias barnsjukhus. Stiftelsens medel får dock inte användas för barnsjukhusets normala drift. Stiftelsen skall istället stödja särskilda trivselskapande åtgärder för att underlätta barnens sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering.

Drottning Silvias barnsjukhus är Nordens modernaste barnsjukhus där det vårdas fler än 50 000 barn varje år - att skapa glädje för så många som möjligt av dessa barn och deras familjer är Stiftelsens huvudsakliga syfte. Glädje läker!

Stöd kan lämnas till barnen och deras föräldrar i anslutning till vården. Vidare kan särskilt stöd för utbildning, utveckling och forskning lämnas till anställda och personalgrupper inom barnsjukhuset. Stöd kan utgå antingen som penningbidrag eller genom att stiftelsen överlämnar lämplig gåva via sjukhushuvudmannen för barnsjukhuset.

Styrelsen har under året bestått av:

Palle Stenberg, ordförande

Kate Abrahamsson

Per-Olof Blomqvist (valdes in i styrelsen på styrelsemötet 2024-12-12)

Cecilia Dalman Eek

Anders Goliger

Eira Stokland

Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden.

Stiftelsens säte är i Göteborg.

Här följer officiell information om stiftelsen.

Hemsida: www.gladjelaker.se

Facebook: www.facebook.com/barnsjukhuset

Instagram: @Insamlingsstiftelsen

Bankgiro: 900-8343

Swish 1: 9008343

Swish 2: 9008400

Plusgiro: 90 08 34-3

Telefon till kansliet: 031-343 80 89

Adress till kansliet: Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus Torpagatan 26 416 74 Göteborg

Org nr 857209-4004

Främjande av ändamålet

Stiftelsen har under året samlat in 13 740 231 kr. Stiftelsen har under året beviljat 3 710 596 kr till glädjeskapande åtgärder.

Stiftelsens mål är att samla in medel som sjukhusets olika avdelningar sedan kan ansöka om att få ta del av till specifika trivselskapande åtgärder. Att skapa glädje för barnen och deras familjer är Stiftelsens huvudsakliga syfte. Genom att etablera och vidareutveckla årligen återkommande evenemang strävar Stiftelsen efter att samla in fler donationer och öka kännedomen om Stiftelsen hos både allmänhet och de som är anställda vid sjukhuset.

Målet är att fortsätta underhålla de stabila och långvariga relationer med samarbetspartners, kända profiler och media som Stiftelsen har skapat och på så sätt öka kännedomen om Stiftelsens arbete och gärning samt att få fler månadsgivare och öka antalet donationer.

Stiftelsen har under året samlat in totalt 13 740 231 kr. I totalen ingår gåvor på totalt 2 892 777 kr i form av biljetter till olika evenemang, julklappar och material till olika trivselhöjande projekt på sjukhuset. Dessa gåvor delas ut direkt till ändamålet.

BARNGOLFEN/GLÄDJEDAGEN

Den 2:e september 2024 genomfördes insamlingseventet Barngolfen med tillhörande auktion på Sankt Jörgen Parks golfbana. Samtliga deltagare betalade för att vara med på eventet och syftet med tillställningen var att samla in pengar till Stiftelsens verksamhet.

Under dagen spelade en mängd deltagare golf tillsammans med kända profiler och golfspelare. En samling hålvärddar bjöd på roliga aktiviteter och tilltugg. Under kvällen bjöd Stiftelsen på mingel, underhållning och prisutdelning i samarbete med eventbyrån Hansen. Kvällen avslutades med middag och auktion. Den totala summan som samlade in under dagen och kvällen landade på 1 074 059 kr.

I samband med Barngolfen arrangerades även Glädjedagen där barn från sjukhuset tillsammans med sina familjer tog del av underhållning i form av clowner fick träffa sina idoler, lekte lekar och fikade.

År 2024 resulterade i många insamlingar och möjligheten till att kunna bevilja de ansökningar som varit inom ramen för stiftelsens stadgar.

LISEBERGSDAGEN - I september genomfördes Lisebergsdagen där barn från sjukhuset och deras familjer fick entrébiljetter och åkpass för att kunna njuta av en heldag på nöjesfältet. De bjöds även in till Lilla Scenen för att möta idoler från musik-, sport och nöjesvärlden. Artisterna bjöd på underhållning i form av uppträdanden, autografsignering, kramar och fotografering tillsammans med barnen.

PJÄSER/SAGOSTUNDER/BESÖK - Under året har barnen på sjukhuset fått uppleva sång, teater och diverse sagostunder från olika artister och engagerade samarbetspartners. En del av ensemblen från föreställningen Wicked på Göteborgs Operan kom vid ett tillfälle upp och sjöng för barnen.

FRÖLUNDA HOCKEY - I november genomfördes en insamlingskampanj tillsammans med Frölunda HC där delar av biljettintäkterna donerades till Stiftelsen. I samband med kampanjen arrangerades en auktion där man kunde buda på matchtröjor och man genomförde även en insamling där företag och privatpersoner kunde betala för att få sitt namn på årets matchtröja. Den imponerande slutsumman som Frölunda HC donerade till Insamlingsstiftelsen blev 652 000 kr. Eventet blev mycket uppskattat och fick stor uppmärksamhet i media.

JULKAMPANJ I SAMARBETE MED PODCASTEN HKG - För tredje året i rad genomförde Stiftelsen vintern 2024 det populära samarbetet med den före detta fotbollsspelaren Pontus Wernbloom och hans kollegor i sport-podcasten Hunden, Katten Glassen. Tillsammans med Pontus och hans team genomförde Stiftelsen en insamlingskampanj med syfte att samla in gåvor till de barn och familjer som spenderar tid på sjukhuset under december och till Stiftelsens övriga arbete under året. Genom en auktion bestående av tröjor från populära idrottspersoner och via gåvor skänkta från företag och privatpersoner samlade kampanjen totalt in 1 062 292 kr.

GOSEDJUR - Under året har företag och privatpersoner vid ett flertal tillfällen stämt träff med personal från Stiftelsen och överlämnat gosedjur i olika storlekar och antal. Gosedjur är en uppskattad gåva som Lekterapi hjälper till att fördela rättvist till de avdelningar som har ett behov att dela ut så kallade "stickpresenter".

ARV EFTER ALVAR RAE JOHANSSON – Under året avled änkan Alva Rae Johansson och lämnade generöst efter sig ett arv i form av sitt hus i Hjuvik till Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias Barnsjukhus, Barncancerfonden, Stadsmissionen och Blå Stjärnan. Tillsammans med övriga organisationer avyttrade Stiftelsen fastigheten och dess innehåll via Fjällmans Juridik och Lundin Fastighetsbyrå. Under 2024 har Stiftelsen mottagit 104 214 kr i handpenning och 1 099 873 kr som Stiftelsens del av den slutliga försäljningen av fastigheten. Slutredovisning upprättas då slutskattsedel för dödsboet erhållits hösten 2025.

PRESTATIONER

Styrelsen har under året beviljat bidrag till 40 projekt om totalt 3 710 596 kr. Ej utnyttjade bidrag om totalt 58 738 kr har återförts till stiftelsen. Stiftelsen har haft omkostnader för ändamålet på 4 545 697 kr. Totalt har stiftelsen använt 8 197 554 kr till ändamålet.

Nedan finner ni några av de projekt som beviljats pengar under året.

SYSKONSTÖDJARE - Som enda sjukhus i Sverige har Drottningen Silvias barnsjukhus en pedagog som arbetar för att stötta syskonen till svårt sjuka barn - oavsett det sjuka syskonets diagnos. Syskon i olika åldrar, från stora delar av Sverige tillbringar längre eller kortare perioder på våra avdelningar runt om på sjukhuset. För många är det en jobbig period och syskonstödjarnas insatser betyder mycket för hela familjen. Det är självklart alltid syskonets intressen, mognad och förutsättningar som styr hur verksamheten utformas.

Beslut: 338 050 kr beviljas

AKVARIELEASING - Akvarier runt om på sjukhuset sprider lugn och ro men sina vackra undervattensmiljöer. De hjälper också våra stora och små patienter att orientera och känna igen sig på de olika avdelningarna. Studier visar att ett akvarium till och med kan bidra till bättre medicinska resultat, som t.ex. lägre blodtryck och ökad aptit. Beslut togs att förlänga leasingavtalet med två år.

Beslut: 256 800 kr beviljas

MUSIKPEDAGOG - För de patienter som är intresserade av musik är det fantastiskt att kunna erbjuda stunder tillsammans med musikpedagogen Paul Schöning. Paul arbetar nästan helt uteslutande med de svårast sjuka patienterna, de som har svårt att delta i andra arrangemang och som ofta tillbringar väldigt mycket tid på sjukhuset. Paul är utbildad musikpedagog och arbetar heltid på lek- terapin. Genom att kombinera tiden då han arbetar med musik på avdelningarna eller i musikstudion med tid i den öppna verksamheten kan man vara flexibel när man schemalägger så att fler barn ges möjlighet att upptäcka och uppleva musikens helande kraft på olika sätt.

Beslut: 314 554 kr beviljas

BESÖK AV MASKOTEN PLÅSTER - Genom att bevilja fler guldkants timmar kan bland annat den populära maskoten Plåster, som Stiftelsen tog fram 2022, kontinuerligt fortsätta besöka barnen på sjukhuset och sprida glädje.

Beslut: 164 025 kr beviljas

Q3 SNÖMASKIN - Genom att bevilja inköp av en snökanon kan barnen på sjukhuset få en vinter med snö. I trädgården utanför Lekterapin kan barnen ta del av vinterlek genom att känna på snö, bygga snögubbar, kasta snöbollar, pulsa runt och kanske till och med göra en snöängel eller åka pulka.

Beslut: 23 920 kr beviljas

Q1 BESÖK AV TERAPI- OCH KOMPISHUND - Besök av djur står alltid högt upp på önskelistan när Lekterapins personal frågar barnen vad de vill ha mer av. Sedan hösten 2014 har Annika Isoniemi och hennes hundar regelbundet träffat många barn och ungdomar på barnsjukhuset. Annikas hundar är av rasen Engelsk Springer Spaniel och utbildade terapihundar/sociala tjänstehundar. Annika har under åren utvecklat det pedagogiska arbetet med barnen och hundarna, lek varvas med klapp och mys.

Beslut: 16 775 kr beviljas

Q1 VYKORT MED SAGOR TILL BARNEN PÅ AKUTEN - På barnens Akutmottagning är djur ett genomgående tema på inredningen. I varje rum finns en bild på ett specifikt djur och på väggen sitter en hållare för vykort med en liten berättelse om just det djuret. Korten är mycket populära och sagan på baksidan ger barn och föräldrar något att göra medan de väntar.

Beslut: 72 000 kr beviljas

GULDKANT PÅ SAMTALSRUM - Under hösten 2024 flyttade Kurators- och psykologmottagningarna in i gemensamma lokaler i den äldre delen av Drottning Silvias barnsjukhus. Lokalerna består av fyra fönsterlösa rum där man skall bedriva verksamhet för barn, ungdomar och familjer. Rummen har tidigare använts för administrativa ändamål. Patienterna är 0-18 år och kommer till mottagningarna för samtal och behandling i syfte att minska lidande och negativa konsekvenser av sjukdom och sjukhusvistelse. För att kunna erbjuda patienterna en välkomnande och inbjudande miljö med rum som upplevs trygga och varma har Stiftelsen beviljat anslag för att man ska kunna sätta guldkant på miljön med en inredning som lockar fram barnets känslor av glädje, lust och som kan påverka barnets sinnesstämning samt möjliggöra en läkande process.

Beslut: 330 877 kr beviljas

CLOWNER Stiftelsen har sedan många år tillbaka finanserat att clowner från Clownkliniken har kunnat delta i aktiviteter som anordnats för sjuka barn och deras familjer för att vara ett positivt inslag i sjukhusmiljön. Clownen har också besökt barnen på avdelningar i syfte att sprida glädje hos barnen och deras anhöriga. Under 2024 finansierades clownverksamheten så att clowner kunde besöka barnen på avd ca 2 dagar per vecka. Finanseringen har delats (50 %) mellan Barncancerfonden och Stiftelsen.

Beslut: 220 540 kr beviljas

GÅVOR/IN NATURA - Många av de företag som vill engagera sig i Insamlingsstiftelsens arbete har inte möjlighet att ge donationer i form av pengar, men kan istället skänka annat som sprider glädje till barnen och deras familjer. Varje år tar Stiftelsen tacksamt emot biljetter, upplevelser och gåvor som gör det möjligt för barn, syskon och föräldrar att åka karusell, se en föreställning eller njuta av en dag bland exotiska djur.

Stiftelsen är otroligt tacksam över att stora och små organisationer och företag runt om i Göteborg väljer att skänka biljetter och upplevelser till Insamlingsstiftelsen så att arbetet med att underlätta barnens sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering kan fortsätta.

UTFALL

Under 2024 har Stiftelsen fortsatt sitt samarbete med uppskattade partners som Tamro, Stiftelsen Olle Bohlin, Frölunda Hockey och Bjurfors för att nämna några. Stiftelsen har välkomnat Adexa, Nordic AB, IFK Göteborg och Drive 2 Survive som nya samarbetspartners och ser fram emot att inleda ännu fler partnerskap under det kommande året.

I valet av samarbetspartners strävar Stiftelsen alltid efter att arbeta tillsammans med organisationer och företag som delar Stiftelsens värderingar och mål. Genom åren har Stiftelsen haft många framgångsrika samarbeten med verksamheter inom idrott och sport, något som man under kommande år strävar efter att komplettera med aktörer från kultur- och nöjesvärlden.

När barnen inte har möjlighet att lämna sjukhusets område känns det extra viktigt att kunna bjuda in idoler och profiler från sport-, kultur- och musikvärlden för att ge barnen och deras familjer en stunds lättsamt umgänge.

Stiftelsen fortsätter även att välkomna nya volontärer in i verksamheten. Tillsammans arbetar Stiftelsen för barnen och att de, oavsett sjukdom, ska få en stunds glädje.

EFFEKTER

Stiftelsen arbetar ständigt för att öka kännedomen om Stiftelsens arbete bland sjukhusets personal för att på så sätt få in fler ansökningar. Information i form av mail skickas ut till ansvarig på respektive avdelning, som i sin tur sprider informationen via anslagstavlor och möten.

Varje vecka har Stiftelsen en avstämning med Sofia Månsson som är enhetschef på sjukhusets Lektion och Bibliotek. Under dessa möten utvärderas projekt, evenemang och händelser som genomförts med hjälp av medel från Stiftelsen.

Sofia och hennes medarbetare är de som dagligen träffar patienter och familjer och på så sätt smidigt och enkelt kan ge feedback kring de enskilda projekt som genomförs. Det är tack vare hennes dagliga arbete i verksamheten på sjukhuset som känslor och synpunkter från både patienter, familjer och personal fångas upp. Stiftelsen har ingen personlig eller direkt kontakt med enskilda patienter eller deras familjer.

En annan viktig kanal för att samla in feedback från barnen och deras anhöriga är de kommentarer som lämnas på Stiftelsens inlägg i sociala kanaler som Instagram, Facebook och LinkedIn. Här ser man klart och tydligt hur uppskattade de aktiviteter och evenemang som anordnas verkligen är.

I samband med Barngolfen i september skickade Stiftelsen ut en undersökning till utvalda deltagare där man gavs möjlighet att ge feedback på evenemangets olika delar.

HÅLLBARHET

Stiftelsen strävar dagligen efter att skapa rutiner för återkommande projekt och uppgifter, i form av lathundar och nedtecknande av processer - allt för att underlätta inför återkommande evenemang och projekt.

Under året avsatte Stiftelsens team två heldagar för en intern konferens där man diskuterade arbetsrutiner, förbättringar och gemensamma mål.

Stiftelsen arbetar ständigt för att hitta sätt att samarbeta med fler företag. Stiftelsen upplever ofta att företag vill engagera sig men inte alltid vet i vilken ände de ska börja. Här försöker Stiftelsen underlätta genom att

presentera konkreta förslag på hur olika företag kan engagera sig i Insamlingsstiftelsen, grundat på vilka förutsättningar som finns i varje enskilt fall. Många gånger kan Stiftelsen kliva in och hjälpa företag i deras strävan att arbeta mer med sin hållbarhets policy - man gör det lätt för dem att ge tillbaka till samhället genom att engagera sig i Insamlingsstiftelsen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Insamlingsstiftelsen har fått kommentarer från Länsstyrelsen om hur stiftelsen redovisar så kallade in natura gåvor, dvs gåvor i form av varor och tjänster. Styrelsen har, med stöd av stiftelseansvarig på SE-banken, svarat att vi följer bestämmelserna i 11 kap 1 § stiftelselagen. Länsstyrelsen har med hänvisning till förarbetena meddelat att nämnda bestämmelse innebär att en insamlingsstiftelse inte får ta emot andra gåvor än pengar.

Av förarbetena framgår visserligen att det för bildande av en insamlingsstiftelse krävs att det är fråga om insamling av kontanta medel. Däremot framgår inte alls av förarbetena till 11 kap 1 § att en insamlingsstiftelse därmed skulle vara helt förhindrad att ta emot gåvor i annan form än pengar.

I en skrivelse från Länsstyrelsen daterad 22-08-31 (206-34835-2022) informeras stiftelsen om att värdet för in-natura-gåvor inte ska redovisas och läggas till den totala summa stiftelsen samlat in under året. I ett brev daterat 23-02-23 motsätter sig styrelsen Länsstyrelsens besked, genom ordförande Pelle Stenberg. Vid datum för signering av årsredovisningen saknar styrelsen ett formellt svar från Länsstyrelsen.

Skulle stiftelsen inte redovisa in natura-gåvorna som intäkter skulle det få följande effekter:

- Intäkterna skulle minska från 13 841 649 kronor till 10 948 872 kr.
- Ändamålskostnaderna skulle minska från -8 197 554 kronor till -5 304 777 kr.
- Negativ påverkan på nyckeltal som villkorar 90-kontot. Enligt reglerna för 90-konto ska över tid minst 75 procent av de insamlade medlen gå till ändamålet och högst 25 procent till administration och insamlingskostnader. Med nuvarande redovisning är stiftelsens administrations- och insamlingskostnader 11,1 procent, om redovisningen av in natura-gåvor förändras skulle andelen bli 14,1 procent. Med nuvarande redovisning går 60 procent av de insamlade medlen till ändamålet, om redovisning av in natura-gåvor förändras skulle andelen bli 49 procent. Under december månad uppgick insamlade medel till 20% av årets totala insamlade medel, om in natura-gåvor exkluderas så uppgick beloppet till 25%. Dessa medel har inte hunnit användas för ändamålet före årsskiftet. Stiftelsen kommer att använda medlen så att förutsättningarna för 90-konto kriterierna uppfylls.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Årets resultat	4 106 611	-990 334	2 590 760	389 906	187 302
Insamlade medel	13 740 231	8 124 304	9 925 287	3 332 866	4 464 333
Beviljade anslag	3 710 596	4 041 415	3 263 226	1 810 232	1 643 379
Totalt använda medel	8 197 555	7 855 624	6 559 121	2 539 232	3 686 697
Förmögenhet	7 642 134	3 535 773	4 526 106	1 935 346	1 545 439

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 485 773	3 535 773
Beviljade anslag		-3 710 596	
Återförda anslag		58 738	
I resultatet redovisade beviljade och återförda anslag		3 651 858	
Årets resultat		4 106 611	4 106 611
Belopp vid årets utgång	50 000	7 592 384	7 642 384

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

Not

**2024-01-01
--2024-12-31****2023-01-01
--2023-12-31****Stiftelsens intäkter**

Ränteintäkter		90 832	84 038
Gåvor	2	13 740 231	8 124 304
Övriga intäkter		10 586	-
Summa stiftelsens intäkter		13 841 649	8 208 342

Stiftelsens kostnader

Ändamålskostnader	3	-8 197 555	-7 855 624
Insamlingskostnader	4	-236 090	-248 107
Administrationskostnader	5	-1 301 394	-1 094 945
Summa stiftelsens kostnader		-9 735 038	-9 198 676

Förvaltningsresultat**4 106 611 -990 334****Resultat efter finansiella poster****4 106 611 -990 334****Årets resultat****4 106 611 -990 334**

BALANSRÄKNING**2024-12-31****2023-12-31****TILLGÅNGAR***Finansiella anläggningstillgångar***Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	41 868	3 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	574	562 025
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<u>42 442</u>	<u>565 637</u>

Kassa och bank

Kassa och bank	9 735 234	5 947 714
<i>Summa kassa och bank</i>	<u>9 735 234</u>	<u>5 947 714</u>

Summa omsättningstillgångar	9 777 676	6 513 351
------------------------------------	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR	9 777 676	6 513 351
-------------------------	------------------	------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital**

Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början	50 000	50 000
<i>Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut</i>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början	3 485 773	4 476 106
Årets resultat	4 106 611	-990 333
<i>Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut</i>	<u>7 592 384</u>	<u>3 485 773</u>

Summa eget kapital	7 642 384	3 535 773
---------------------------	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	26 761	-
Skatteskuld	50 682	37 428
Beviljade ej utbetalda anslag	1 610 425	2 425 138
Övriga skulder	67 730	69 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	379 694	445 899
Summa kortfristiga skulder	<u>2 135 293</u>	<u>2 977 578</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 777 676	6 513 351
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Resultaträkningens uppställningsform är anpassad till stiftelsens verksamhet för att ge en mer rättvisande bild. Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisning av intäkter

Gåvor och insamlade medel redovisas till verkligt värde över resultaträkningen. Gåvor som inte utgörs av pengar, så kallade in-natura gåvor, värderas till ett försiktigt beräknat verkligt värde vid gåvotillfället.

Redovisning av kostnader

I verksamhetskostnader ingår tre slag av kostnader. Med ändamålskostnader avses kostnader som har direkt samband med att uppfylla ändamålet. Insamlingskostnader avser direkta kostnader för insamlingsarbetet. Administrativa kostnader är sådana som är nödvändiga för att administrera insamlingsstiftelsen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgörs av stiftelsekapital. Övrigt kapital utgör fritt eget kapital.

Förmögenhet

Stiftelsens förmögenhet definieras tillgångar upptagna till bokfört värde minskat med skulder.

NOTER**2024-12-31****2023-12-31****Not 2 Gåvor**

Gåvor	2 892 777	2 805 837
Insamlade medel	10 847 454	5 318 467
	13 740 231	8 124 304

Not 3 Ändamålskostnader

Anslag och bidrag, netto	3 651 858	3 617 369
Ändamålskostnader in-natura	2 892 777	2 805 837
Ändamålskostnad	150 702	168 142
Personalkostnader	1 502 218	1 264 277
	8 197 555	7 855 623

Not 4 Insamlingskostnader

Svensk Insamlingskontroll	6 823	6 250
Kostnader för insamlade medel	229 267	241 857
	236 090	248 107

Not 5 Administrationskostnader

Övriga externa kostnader	299 915	252 093
Personalkostnader	1 001 479	842 852
	1 301 394	1 094 945

Not 6 Personalkostnader

Löner	1 813 960	1 510 181
Sociala avgifter	508 593	444 407
Pensionskostnader	134 657	124 937
Övriga personalkostnader	46 487	27 604
	2 503 697	2 107 129

Not 7 Personalkostnader

Medelantalet anställda uppgår till 3 personer.

Årsredovisningen har upprättats den dag som framgår av våra underskrifter

Palle Stenberg, ordförande

Kate Abrahamsson

Per-Olof Blomqvist

Cecilia Dalman Eek

Anders Goliger

Eira Stokland

Revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Marcus Gustafson

Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 2 april 2025



857209-4004 Årsredovisning 2024
Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias
Barnsjukhus korrigerad Fvb.pdf

(878221 byte)
SHA-512: a87bf193f1ed758ff5eaf74512944018e793c
039f7792d83ff5ee2ff1e93889cb35fa56cf0c03f79b3
bfb44e8afa5169c89d0b174b39305e4ec19da1225b452

Underskrifter

2025-03-26 11:18:50 (CET)



Eira Stokland

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-28 13:33:00 (CET)



Cecilia Dalman Eek

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-26 10:26:45 (CET)



Anders Goliger

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-26 07:41:06 (CET)



Palle Stenberg

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-04-02 09:07:26 (CET)



Carl Marcus Hans Gustafson

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-25 15:54:29 (CET)



Kate Ingela Abrahamsson

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-25 15:30:37 (CET)



Sture Per-Olof Blomqvist

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Årsredovisning

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

92414dbb900985f185a19453b169d0cb17b0683d1de9c5a2cc647e82fa2d3ee390f00ddbe4c88530d2402b4f4b3c3ef1edea3121e9f50fbd3d4d5196e3f11885



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Sverige.